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ALTERNATOR FIORI ART.F1

Cena brutto 370,00 zł

Cena netto 300,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AA3856

Opis produktu
 

 

ALTERNATOR 12V,40A
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ZASTOSOWANIE:

FERRARI, SILNIKI KUBOTA

PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIE:

 

MODEL
 

SILNIK
 

FIORI
 

700
 

0898 ccm Kubota D902

 DENSO: 100211-4730; 100211-4731; 100211-4732; 100211-4733;
  KUBOTA: 16678-64011; 16678-64012

 
 

WYMIARY

 

mm

 

X

 

X

 

B

 

24 mm

 

Z1

 

70,00 mm

 

Z2

 

68,00 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

